Приложение  к постановлению

от 07.07. 2016г. № 426
КРАТКОСРОЧНЫЙ  ПЛАН

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории муниципального образования «Октябрьский»

на 2016 год
	№ п/п
	№ п/п в региональной программе
	Адрес многоквартирного дома
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Общая площадь многоквартирного дома, 
всего
	Площадь помещений многоквартирного дома
	Количество жителей,  проживающих  
в многоквартирном доме на дату 

утверждения краткосрочного плана
	Стоимость 
капитального ремонта
	Вид работ (услуг) по капитальному ремонту многоквартирного дома
	Удельная стоимость капитального 
ремонта 1 кв. м общей площади 
помещений в многоквартирном доме
	Предельная  стоимость капитального 
ремонта 1 кв. м общей площади помещений 
в многоквартирном доме
	Плановая дата завершения работ

	
	
	
	ввода в эксплуатацию
	завершения последнего капитального ремонта
	
	
	
	
	всего
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности 
граждан
	
	всего
	в том числе
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	за счет средств Фонда 
содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	за счет средств областного бюджета
	за счет средств местного 
бюджета
	за счет средств собственников помещений 

в многоквартирном доме
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	кв. м
	кв. м
	кв. м
	чел.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	
	руб./кв. м
	руб./кв. м
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.


	140
	п. Октябрьский ул. Ленина д.40
	1961

	1991
	рубленые
	2
	1


	440,0 кв.м
	408,1
	315,6
	       16
	5 088 966,19
	   -
	   -
	-
	2 720 104,85
	ремонт фундамента (бутовый -ленточный)
	12469,90
	6665,29

	2016г.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	712  065,12
	ремонт крыши
	
	1744,83


	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	676 760,39
	 ремонт фасада
	
	1658,32

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	425 942,13
	ремонт внутридомовых

инженерных систем теплоснабжения
	
	1 043,72


	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	163 023,71
	ремонт внутридомовых систем водоотведения
	
	399,47


	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	202 233,96
	 ремонт внутридомовых систем горячего водоснабжения
	
	495,55


	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	112 203,01
	ремонт  внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения
	
	274,94


	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	76 633,02
	ремонт внутридомовых систем электроснабжения
	
	187,78


	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5 088 966,19
	
	
	
	

	2
	144
	п. Октябрьский ул. Ленина д.48
	1962
	1983
	рубленые
	2
	1


	433,2
кв.м
	401,2
	157,9
	        26
	5 650 681,34
	   -
	   -
	-
	2 674 114,35


	ремонт фундамента (бутовый- ленточный)
	14084,45
	6665,29


	2016г.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	876 654,10
	 ремонт крыши
	
	2185,08

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	943 437,85
	 ремонт фасада
	
	12351,54
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	418 740,46
	ремонт внутридомовых

инженерных систем теплоснабжения
	
	1043,72


	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	161 385,88
	ремонт внутридомовых систем водоотведения
	
	399,47


	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	391 823,96
	 ремонт внутридомовых систем горячего водоснабжения
	
	976,63


	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	110 305,93
	ремонт  внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения
	
	274,94


	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	75 863,12
	ремонт внутридомовых систем электроснабжения
	
	187,78


	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5 650 681,34
	
	
	
	

	3.
	86
	п. Октябрьский ул. Заводская д.18
	1958
	1990
	рубленые
	2
	2
	474,11
	383,1
	383,1
	     21
	1 236 953,28
	     -
	  -
	  -
	837 104,15
	 ремонт 
крыши
	3228,80
	2 185,08

	2016г

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	399 849,13
	ремонт внутридомовых

инженерных систем теплоснабжения
	
	1043,72


	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1 236 953,28
	
	
	
	

	Итого по муниципальному образованию «Октябрьское» Устьянского муниципального района


	1347,31
	1192,40
	856,6
	     63
	11 976 600,81
	
	
	
	11 976 600,81
	
	
	
	


Исполнитель: Андреева Т.В.
